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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92114006G

2. Data e Regjistrimit 14/09/2009
3. Emri i Subjektit ELECTRAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, 
Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 (dyte) perballe 
Drejtorise se Policise. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, 

transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise 
elektrike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, 
prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale 
me baze bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, rruge te 
te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale 
e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime. Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Pastrim i siperfaqes 
urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, 
medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. 
Import-eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te 
ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e ambienteve publike. 
Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. Studim 
dhe projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime 
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mediatike, revista, reklamimi i subjekteve tregtare, 
individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. Shërbime 
konsulencë ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe 
projektim sistemesh per infrastrukturen informatike. 
Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim 
websitesh dhe aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe 
virtuale ne 3D. Konsulence per projekte turistike. 
Konsulence per rregjistrimin e markave nderkombetare. 
Pershtatje ne gjuhe te ndryshme te paneleve dhe sistemeve te 
ndryshme online. Realizim hartash me video kamera 360°. 
Snapfood, restorant, shperndarje, shitje dhe reklamim te 
produkteve ushqimore ne faqe online. Chicregime, tregeti me 
pakice te veshjeve dhe aksesoreve ne dyqane dhe faqe 
online. Iconstyle.al,  demonstrimi  i mallrave, ekspozita  per 
qellim tregtimi  ose reklamimi, venie ne dispozicion i 
hapesirave per reklama, prezantime te mallrave ne median 
komunikuese, per qellime  shitjeje,  publicitet, reklamim  ne 
internet  nepermjet  nje rrjeti kompjuterash, sherbime per 
qellime reklamash, reklamime, urdherime blerje. 
Redi Frashëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediFrashëri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRAL; MANTIS, Iconstyle.al, 
Snapfood.al
E-Mail: info@electral.al  
Telefon: 0693585375  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B3C48-8A77-4D85-A625-56F535746876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D659A15-E748-4A93-A7A4-6736E7E79AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA80159E-8897-4F23-B788-7CA1F30327EB
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Regjistrimi Fillestar: CN-289732-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290853-09-09
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me pakice te energjise elektrike, ndertim pikash 
te karburantit, tregtim karburanti me pakice.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim 
me pakice te energjise elektrike, ndertim pikash te karburantit, tregtim karburanti 
me pakice. Rikonstruksione dhe ndertime civile, banesa dhe pallate, vepra arti, rruge, 
kanalizime, ndertime industriale, turistike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383045-04-10
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me pakice te energjise elektrike, ndertim pikash 
te karburantit, tregtim karburanti me pakice. Rikonstruksione dhe ndertime civile, banesa 
dhe pallate, vepra arti, rruge, kanalizime, ndertime industriale, turistike, etj.")          u be            
("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, 
eksportim dhe shitje te energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519258-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 10.03.2011 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 perballe Drejtorise se 
Policise, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Blloku 50 Vjetori, Pallati 1, Shkalla 2, Ap.11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B934DC68-DCED-4B34-96C6-E39737B123B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0B131-364C-4941-9A87-482F68604321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA96CCA-8E5A-42BA-90EB-B852E86710CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1711EBC7-E86F-46F4-BF20-3DDC494E5F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54114715-A2D1-4173-AAD0-BBCD3F1BED7C
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30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668552-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Blloku 50 Vjetori, Pallati 1, Shk.2, Ap.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 perballe Drejtorise se Policise, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294845-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
23.12.2013 ku eshte  vendosur : Transferimi I kuotave te kapitalit te shqoerise me ane te 
shitblerjes . Deppozitimi I kontrates se transferimit te kuotave te shoqerise Nr.13436 Rep 
Nr.836/4 Kol date 23.12.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Frashëri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Godroli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297878-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.12.2013, ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore dhe ndryshim administratoir.  Shkarkimi i 
Taulant Godroli dhe emerim i Redi Frasheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Blloku 50 Vjetori, Pallati 1, Shk.2, Ap.11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Frashëri")                      Nga data 
"26/09/2009             Ne daten "26/12/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A65F387-97B1-48F8-AB1C-463F29C3BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BEED33-BBF3-43C8-BED9-3D3B73AA2C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8B357-FB00-4FEF-86D6-4E551EA57663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8B357-FB00-4FEF-86D6-4E551EA57663
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eshte larguar administratori:            ("Taulant Godroli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338124-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.01.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike.")          u be            ("Ndertim, 
financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe 
shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406550-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Shtimi i dy emrave tregtare tek seksioni “Te dhena 
te njoftuara vullnetarisht”. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ELECTRAL; MANTIS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410042-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqwrise, Nr. 1, 
date 24.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Z. Gezim Bashi.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Z.Adnand Demir Veizi si 
drejtues teknik i shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465049-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C7ED8C-177C-4DB5-A1B8-424D35148036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C7ED8C-177C-4DB5-A1B8-424D35148036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A806B0A7-4AE4-4362-B788-51DD344C87A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1FCEBD-9E1B-4AC1-BCD4-50204303EF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DD7770-E085-45A7-BDB7-8EE01B1FA3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3656F3-0E54-491A-9176-4A10127057EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3656F3-0E54-491A-9176-4A10127057EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE22A1D-718A-474A-B73B-AD9B4AB13FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74C6BB-4FE5-4150-88AC-255FD0B06527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C0F70-8062-4E35-8B02-A0803EAF6AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C0F70-8062-4E35-8B02-A0803EAF6AA7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga " Gjike Kuqali", Godina 23/1, Hyrja 1, Apartamenti 8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506404-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.06.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike.")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, 
transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i 
ruajtjes dhe i sigurise fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime 
elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime 
civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, 
kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, 
vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim themeli, 
punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574168-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507D6BD-5256-4213-BF1C-0194EDDC98B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD9FCE1-05CF-409C-841D-76F580AEBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD9FCE1-05CF-409C-841D-76F580AEBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936CF551-AF5D-446D-8947-4964265D22E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F23FA1-493E-4943-81D2-69932708615E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB695A8-871B-4213-A439-122B2BCED45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5589B-EDD7-46B2-9CF2-1BE4B08D9731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BCB2EB-3B79-4FE8-A872-F5298004BACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E370F3-1594-45C3-AEC2-FB72E93AED56
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02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617644-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja  e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga " Gjike Kuqali", Godina 23/1, Hyrja 1, Apartamenti 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785346-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.01.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Pallati 
"Vortek" Nr.14, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825339-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835153-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F57F0-C25A-4253-91BF-37466CE1F5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76F664-7A7F-4E1A-AE2D-C04B2C94F676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2F65C-E1DE-43C1-9E9B-E85C27877D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF2F65C-E1DE-43C1-9E9B-E85C27877D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B69B0-E866-413B-AF62-0EBCA803EC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B69B0-E866-413B-AF62-0EBCA803EC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DA5E26-2488-4A91-8EAD-24D00C48A324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2465A91A-C81F-4C05-B941-3913B30EE854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFAAFFA-1959-424C-97AC-7D33ED634129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC72BC9-CCE3-473A-9A4D-B7AF490BAB2F
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kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te 
trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj.")          
u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i 
sigurise fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente 
beton e betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, 
industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e 
impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, 
ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim themeli, punime 
hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne 
sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e 
kozmetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960442-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.03.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te 
trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike.")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, 
prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise 
elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike. Germime dheu, prodhime 
materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me 
baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E468A253-71AF-4F41-A5C7-4BA12F821DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5745459-C28D-40BF-8AEF-6347954A9F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5745459-C28D-40BF-8AEF-6347954A9F69
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dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te 
ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, 
izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe 
mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, 
medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Veshje, dizenjim/stilim 
veshjesh, mode, bizhuteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052490-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e drejtuesit teknik te shoqerise. Zevendesimin e drejtuesit 
teknik Adnand  Veizi me Bujar Lamçe.
Koment ishte            ("Emerohet Z.Adnand Demir Veizi si drejtues teknik i shoqerise")          
u be            ("Emerohet Z.Bujar Lamçe si drejtues teknik i shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125364-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te 
trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri.")          u be            
("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, 
eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E1DCF2-5D10-4857-BD2C-2A59C41D4910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868FDE9-A786-466D-89F2-2FC90EE27AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868FDE9-A786-466D-89F2-2FC90EE27AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D929B-8126-4C14-A002-45E706444075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4D929B-8126-4C14-A002-45E706444075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F20B5-10CE-406D-818B-A210A679B098
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Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te 
gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, 
impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e 
kanalizime; Punime nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, 
punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i 
siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve 
higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Veshje, 
dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. Studim dhe projektim ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165516-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-314171-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2015, ku eshte vendosur, 
largimi i drejtuesit teknik z. Bujar Lamçe dhe emerimi ne kete post te z. Agron Lila.
Koment ishte            ("Emerohet Z.Bujar Lamçe si drejtues teknik i shoqerise")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Lila")                      Nga data "25/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F8D76-7C3D-42AD-B507-1FB3EC0A3542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB16337-4CC6-4FA0-9765-2EA4DB1EAF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB16337-4CC6-4FA0-9765-2EA4DB1EAF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9F41CE-3205-4C04-B719-28AC15CF4808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7906D8CE-3980-4FEA-9DC5-292D21890BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7906D8CE-3980-4FEA-9DC5-292D21890BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F921113-4796-42A2-98FE-2FFBAAF6AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8271B9-7528-4F2A-8351-32E6BA3F7631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E193DFC3-63C9-4D25-A2E6-63929AEB3CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8451F-D023-4FF4-9F7A-C87DDD6E1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E8B8C7-498C-468B-BC64-38D7B9C67FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E8B8C7-498C-468B-BC64-38D7B9C67FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C72E377-3943-4DB0-8081-4EEF7A996AEE
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18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-636879-04-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise “Electral” shpk, ku eshte vendosur: - Bashkimi me perthithje,  me shoqerine 
“Albhydro” shpk dhe shoqerine “Ecogen” shpk. – Shoqeria  “ Electral”, quhet shoqeri 
perthithese. Depozitimi i vendimit,  date 04.04.2016, te ortakut te vetem te shoqerise 
“Ecogen” shpk, ku eshte vendosur: - Bashkimi me perthithje,  me shoqerine “Albhydro” 
shpk dhe shoqerine “Electral” shpk. Depozitimi i projektmareveshjes, date 04.04.2016. 
Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise “Electral “ shpk,  per vitin 2013, 2014, 
2015. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tre vitet e fundit financiar te shoqerive 
”Albhydro” shpk dhe shoqerise “Ecogen”shpk..

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714270-05-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të ortakut të vetëm, datë 23.05.2016 , 
të shoqërisë “ELECTRAL” shpk,   ku është  vendosur:-Miratimi i  Marrëveshjes së 
bashkimit. - Mirtaimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit  të ortakut të 
vetëm, datë 23.05.2016 , të shoqërisë “ALBHYDRO” shpk,   ku është  vendosur:-Miratimi 
i  Marrëveshjes së bashkimit .- Mirtaimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit  
të ortakut të vetëm, datë 23.05.2016 , të shoqërisë “ECOGEN” shpk,   ku është  vendosur:-
Miratimi i  Marrëveshjes së bashkimit. -  Mirtaimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i 
Statutit të shoqerise. Depozitimi i marrëveshjes së Bashkimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "300.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te 
trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. Studim dhe 
projektim ne ndertim.")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, 
furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. 
Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B46A38-C000-4DC9-9241-6EEB025630BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B62F18-193B-4D20-B25F-A2584FE6E15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A80BD2-4B02-4944-8142-CEDBD2B38362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D3437-AA58-4F33-B326-D7A8EA52DA68
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prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; 
Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, 
bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime 
bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike. Import-eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te 
ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim 
veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe projektim ne ndertim, bar-kafe-restorant, 
agjensi modelimi, sherbim i ushqimit te castit; Publikime mediatike, revista, 
reklamimi i subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste; si edhe 
cdo aktivitet e veprimtari tjeter qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
kryeje ne Republiken e Shqiperise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Sami Frasheri, qendra Metropol, pallati Vortek, nr 14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2018")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755699-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AEBDF2-65F4-4D01-8336-448B6D6BBB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6537D510-9850-42D3-8223-744B149BEC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6537D510-9850-42D3-8223-744B149BEC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FE5B7D-0051-44BF-9878-85F7515CDCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979ED65-6934-4332-9D71-A23092D99938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D28C502-50A8-462C-9E4B-A91CAD0E0062
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Kati I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843854-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890061-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991254-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise 
fizike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te 
trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike. Import-eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1698B469-86C9-4FB8-847D-7229FC2E8C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1698B469-86C9-4FB8-847D-7229FC2E8C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802A84B5-2E05-4BF7-8CA2-942204CD4071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA22001A-1C53-4717-A7E8-315CEAF3AF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8D0DF5-911D-404B-8C66-5536ED2FDF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5574BB36-6A17-4DFE-8BDE-61CFE9C87D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1F771-F3BD-406E-A436-87E728B1C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA56F8A-5396-4CC8-B692-BD7EBEF5A5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA56F8A-5396-4CC8-B692-BD7EBEF5A5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361F68B-E987-485D-A77D-C834F980ABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C39A16D-DEEB-4416-A642-EAADCBAE4EB8
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ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim 
veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe projektim ne ndertim, bar-kafe-restorant, agjensi 
modelimi, sherbim i ushqimit te castit; Publikime mediatike, revista, reklamimi i subjekteve 
tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste; si edhe cdo aktivitet e veprimtari 
tjeter qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne Republiken e Shqiperise. 
")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, 
transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, 
prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime 
materiale me baze bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante 
te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; 
Punime nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime 
karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes 
urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe 
mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, 
medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-eksport,tregtim 
me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e 
ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe 
projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, reklamimi i 
subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240708-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Pallati "Vortek" Nr.14, 
Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404685-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FDA944-B746-4473-B52A-4AE56F1B079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FDA944-B746-4473-B52A-4AE56F1B079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0298D621-3FD6-4CFC-8E9C-D2D49383548B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA7F76E-BE87-4F10-B7EF-30DBF4A50AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACEFD8F-0A60-4C4C-ADC3-547BA1C54E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACEFD8F-0A60-4C4C-ADC3-547BA1C54E01
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603595-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Sami Frasheri, Qendra Metropol, Pallati Vortek, Kati 2 (dyte) 
perballe Drejtorise se Policise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga Sami Frasheri, qendra Metropol, pallati Vortek, nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632190-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, prodhime 
materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 
bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra 
arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e 
ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe 
projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, reklamimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A835B7-D616-49D8-8EC5-4B217B7165A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE58091-75DA-46E2-B51A-5423A4A0B2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE58091-75DA-46E2-B51A-5423A4A0B2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08AD9F6-CA9E-4602-8582-8950EC50D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD3912E-CC54-4D66-B34A-8A6B3D232329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E7B1D-49BF-473A-96FA-8FE6D676A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699C11B-CF3E-49B9-8529-9523382B1872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B8212B-6D1C-482B-9D55-A0874F8D971D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D29E5-3995-470D-A5C2-D1032E66605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C518EB-249A-48D6-8F1D-D529495AD167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C518EB-249A-48D6-8F1D-D529495AD167
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subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste.")          u be            
("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, 
eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, prodhime materialesh 
inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-
sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, 
porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime 
bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve 
farmaceutike e kozmetike. Import-eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te 
ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim 
veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe projektim ne ndertim, agjensi modelimi. 
Publikime mediatike, revista, reklamimi i subjekteve tregtare, individeve dhe 
modeleve/aktoreve ne reviste. Shërbime konsulencë ligjore dhe ekonomike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889459-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095401-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.02.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje e mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@electral.al")         
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, prodhime 
materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D0D67D-65D8-4072-9659-27C2D25E949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D0D67D-65D8-4072-9659-27C2D25E949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D16F099-0E95-4C0D-B0DC-6D02AAF5DBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA18239F-D212-4FFE-A67F-11CDD8D40A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95AB4F-3783-4B4A-8196-410DDDCF58AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08156C5B-12F9-4CE2-8C83-465CEF4E2F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB1405-6D41-4D9F-BDA4-4EE729CEEED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB6FBA-CE8D-49D6-84DC-5057EE103032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E1F53-4571-4F57-B36A-AD2A80FE484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E1F53-4571-4F57-B36A-AD2A80FE484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B5111-C9FC-4622-8535-BA3E18EEB50B
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bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra 
arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e 
ambienteve publike; Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri; Studim dhe 
projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, reklamimi i 
subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. Shërbime konsulencë 
ligjore dhe ekonomike")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, 
furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. 
Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, rruge te te 
gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, 
impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e 
kanalizime. Punime nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, 
punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Pastrim i 
siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve 
higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te 
rrugeve e ambienteve publike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. 
Studim dhe projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, 
reklamimi i subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. 
Shërbime konsulencë ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe projektim sistemesh 
per infrastrukturen informatike. Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim 
websitesh dhe aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe virtuale ne 3D. 
Konsulence per projekte turistike. Konsulence per rregjistrimin e markave 
nderkombetare. Pershtatje ne gjuhe te ndryshme te paneleve dhe sistemeve te 
ndryshme online. Realizim hartash me video kamera 360°. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Kati II;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C2C71-3E18-4C9B-A09F-43BA56281D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99582E7E-699F-45D9-95A2-7ED6D41EAA47
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paguar)

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099019-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, prodhime 
materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 
bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra 
arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime. Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge. Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e 
ambienteve publike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. Studim dhe 
projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, reklamimi i 
subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. Shërbime konsulencë 
ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe projektim sistemesh per infrastrukturen 
informatike. Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim websitesh dhe 
aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe virtuale ne 3D. Konsulence per projekte 
turistike. Konsulence per rregjistrimin e markave nderkombetare. Pershtatje ne gjuhe te 
ndryshme te paneleve dhe sistemeve te ndryshme online. Realizim hartash me video 
kamera 360°. ")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, 
furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. 
Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, 
prodhime materiale me baze bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, rruge te te 
gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, 
impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e 
kanalizime. Punime nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, 
punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Pastrim i 
siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve 
higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te 
rrugeve e ambienteve publike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. 
Studim dhe projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, 
reklamimi i subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. 
Shërbime konsulencë ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe projektim sistemesh 
per infrastrukturen informatike. Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim 
websitesh dhe aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe virtuale ne 3D. 
Konsulence per projekte turistike. Konsulence per rregjistrimin e markave 
nderkombetare. Pershtatje ne gjuhe te ndryshme te paneleve dhe sistemeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99582E7E-699F-45D9-95A2-7ED6D41EAA47
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ndryshme online. Realizim hartash me video kamera 360°. Snapfood, restorant, 
shperndarje, shitje dhe reklamim te produkteve ushqimore ne faqe online. 
Chicregime, tregeti me pakice te veshjeve dhe aksesoreve ne dyqane dhe faqe online. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273005-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.07.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.10, Rruga "Sami Frasheri", Qendra "Metropol", Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287594-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem Electral 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Electral 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589187-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese 2019-compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD744612-66FB-4AA6-9732-A80E95923B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD744612-66FB-4AA6-9732-A80E95923B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4ECCAC-2AF0-42E7-B553-FCCE6D804171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB77041-62B4-41F6-A238-2936D5F01E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB77041-62B4-41F6-A238-2936D5F01E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F7B241-0A8F-4521-829A-9A77DE7850F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F5899-0AA0-4C03-9442-4933A11A8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28413E5-B266-450C-A727-85DD701E783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D35504-C3E7-40F9-B0FA-2FCF8DA8522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB645DA-E7D0-474C-8085-54B7EE864D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B471372A-60CA-487F-B207-AA9823875420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B04DA3C-8D3B-4BC6-B4FB-0A9782588B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C325FB4-841D-4E73-8441-966B594FEDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5608B04-9A31-446F-8698-98EFC41AEC23
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16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720678-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.06.2021 per riemerim 
administrator Redi Frashëri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Frashëri")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2009")            u be              ("11/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("11/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746413-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe Shenime  shpjeguese 2020 Electral shpk_compressed.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem te shoqerise  Electral shpk viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Electral 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Electral 
2020.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791409-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.09.2021 per largimin e Z. Agron 
Lila si Drejtues Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Agron Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802116-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.10 prot, datë 
19.10.2021 për ndryshimin e emrit të subjektit tregtar si dhe objektit të veprimtarisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E1B6A-AEFA-48DB-A251-1DE6581DD006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7127D7A9-6A75-4004-A814-1F1D8EB45773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C0E3D6-1A4A-46F9-8A0E-6E2C34C80747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C0E3D6-1A4A-46F9-8A0E-6E2C34C80747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96FE5F7-237D-4E87-9396-ABCC5BCA80AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232458E1-C7F6-48E7-A715-9448B6BEE459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF57868-DBB1-45CD-8933-C4484B29AE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43C5D7-2384-4B80-B20E-6DDC86E240B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43C5D7-2384-4B80-B20E-6DDC86E240B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64E195-2424-4915-89DA-4899173375D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64E195-2424-4915-89DA-4899173375D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0418B3F-7E87-4EA6-B57D-5B6A8B7BF14C
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Emri Tregtar ishte            ("ELECTRAL; MANTIS")          u be            ("ELECTRAL; 
MANTIS, Iconstyle.al, Snapfood.al")         
Objekti ishte            ("Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, transmetim, 
shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise elektrike. Germime dheu, prodhime 
materialesh inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 
bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra 
arti, porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime. Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge. Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te rrugeve e 
ambienteve publike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. Studim dhe 
projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, reklamimi i 
subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. Shërbime konsulencë 
ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe projektim sistemesh per infrastrukturen 
informatike. Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim websitesh dhe 
aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe virtuale ne 3D. Konsulence per projekte 
turistike. Konsulence per rregjistrimin e markave nderkombetare. Pershtatje ne gjuhe te 
ndryshme te paneleve dhe sistemeve te ndryshme online. Realizim hartash me video 
kamera 360°. Snapfood, restorant, shperndarje, shitje dhe reklamim te produkteve 
ushqimore ne faqe online. Chicregime, tregeti me pakice te veshjeve dhe aksesoreve ne 
dyqane dhe faqe online. ")          u be            ("Ndertim, financim, venie ne pune, 
prodhim, furnizim, transmetim, shperndarje, eksportim dhe shitje te energjise 
elektrike. Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime elemente beton e 
betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-sintetik. Ndertime civile, industriale, 
rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e impiante 
vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles 
e kanalizime. Punime nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, punime ne sherbesa funerale, 
punime karpentjerie, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Pastrim i 
siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i impianteve 
higjenike dhe mirembajtja e tyre, etj. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te barnave, medikamenteve dhe produkteve farmaceutike e kozmetike. Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice e mallrave te ndryshem, shoqeri pastrimi te 
rrugeve e ambienteve publike. Veshje, dizenjim/stilim veshjesh, mode, bizhuteri. 
Studim dhe projektim ne ndertim, agjensi modelimi. Publikime mediatike, revista, 
reklamimi i subjekteve tregtare, individeve dhe modeleve/aktoreve ne reviste. 
Shërbime konsulencë ligjore dhe ekonomike. Konsulence dhe projektim sistemesh 
per infrastrukturen informatike. Realizim dhe perpunim video. Realizim dhe zhvillim 
websitesh dhe aplikacionesh. Realizim punimesh grafike dhe virtuale ne 3D. 
Konsulence per projekte turistike. Konsulence per rregjistrimin e markave 
nderkombetare. Pershtatje ne gjuhe te ndryshme te paneleve dhe sistemeve te 
ndryshme online. Realizim hartash me video kamera 360°. Snapfood, restorant, 
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shperndarje, shitje dhe reklamim te produkteve ushqimore ne faqe online. 
Chicregime, tregeti me pakice te veshjeve dhe aksesoreve ne dyqane dhe faqe online. 
Iconstyle.al,  demonstrimi  i mallrave, ekspozita  per qellim tregtimi  ose reklamimi, 
venie ne dispozicion i hapesirave per reklama, prezantime te mallrave ne median 
komunikuese, per qellime  shitjeje,  publicitet, reklamim  ne internet  nepermjet  nje 
rrjeti kompjuterash, sherbime per qellime reklamash, reklamime, urdherime blerje. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E59ACB-FA5E-4906-ABE4-C360E08A0157
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